
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 9
Nedvězí

Č. 4 / 2022 04. 04. 2022 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Luboš Černohouz, Ing. et Ing. Viliam Tomčan, Josef Baláš, Milena Černohouzová, Mgr.
Lenka Vepřeková, Alena Ovečková, Ivana Fišerová, Ing. Alois Tvrdý, Mgr. Miroslav
Gajdůšek

Hosté: pan Miroslav Dostál MP,  pan Luděk Černohouz

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Usnesení:
Program schůze byl schválen

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

02.1 Informace MPO

Strážník M. Dostál seznámil členy KMČ s bezpečnostní situací v městské části Nedvězí.

02.2 Poděkování Městské policii Olomouc

KMČ Nedvězí děkuje strážníkům MPO  p. Dostálovi a p. Mojžíškovi za pomoc při organizaci a zabezpečení
dopravy při průjezdu kočáru pana Obra městskou částí Nedvězí.

03 Vystoupení hostů

03.1 Vystoupení pana Luďka Černohouze

Pan Černohouz požádal KMČ o prodloužení znělky při hlášení místního rozhlasu. Dále požádal o zasílání
zápisů z jednání KMČ na jeho emailovou adresu.
 

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisu
Dopravní značení - Před uzavřením
Starší požadavky
Zápis č. 13/2021 ze dne 06. 12. 2021: Sečení trávy - Před uzavřením
Zápis č. 13/2021 ze dne 06. 12. 2021: Zimní údržba - Před uzavřením
Zápis č. 13/2021 ze dne 06. 12. 2021: Odstranění trávy z chodníku - V realizaci
Zápis č. 13/2021 ze dne 06. 12. 2021: Dopravní značení - Před uzavřením
Zápis č. 13/2021 ze dne 06. 12. 2021: Dopravní značení - Před uzavřením



Zápis č. 1/2022 ze dne 03. 01. 2022: Výsadba zeleně a stromů - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Bezpečí občanů a ochrana majetku - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Oprava dopravního značení - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Spadlé větve - Předáno
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Dětské hřiště Jilemnického 29 - V realizaci
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Peckova ul. - oprava povrchu vozovky - Před uzavřením
Zápis č. 2/2022 ze dne 07. 02. 2022: Oprava kanálové vpustě - Před uzavřením

05 Projednávané záležitosti

05.1 Háječek

Paní Černohouzová informovala členy KMČ o odstranění polámaných stromů a větví  z koryta potoku Romza a
z prostoru biocentra. Úklid bude dokončen do konce měsíce dubna.

05.2 Taneční odpoledne seniorů

Pan Černohouz informoval KMČ o tanečním odpoledni seniorů.  Setkání je velice kladně hodnoceno seniory.
KMČ děkuje paní Soně Konkolové za organizaci společenského setkání.   

05.3 Opravy místních komunikací

KMČ Nedvězí odsouhlasila nabídku TSMO na opravu chodníku na ulici Jilemnického před budovou č. p. 29.
Dále pak opravu místní komunikace na ulici Peckova. 

05.4 Nacenění nasvícení kaple

KMČ Nedvězí pověřila Mgr. Gajdůška zajistit nabídku na nasvícení kaple.

05.5 Pálení čarodějnic

KMČ Nedvězí oznamuje občanům, že 30. 4. 2022 pořádá v areálu sportovního klubu pálení čarodějnic. Na malé
i větší čarodějnice čeká drobné překvapení.  

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

1 Investiční záměr

KMČ Nedvězí žádá zpracování investičního záměru na opravu místní komunikace ulice Jilemnického. Jedná se
o spojnici ulice Jilemnického a Prašná.  

2 Zpomalovací retardér

KMČ Nedvězí obdržela požadavek pana Miroslava Vrzala a Vlastimily Vránové na zřízení zpomalovacího
retarderu na ulici Prašná v prostoru za mostkem. 

08 Obecné informace



III. OVĚŘENÍ ZÁPISU č. 4 / 2022

Předseda/předsedkyně KMČ:
Luboš Černohouz

Zapsal/a:
Luboš Černohouz

Ověřil/a:
Alena Ovečková


